2023 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名  株式会社ウィル・ドゥ

（コード番号 5617 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 澤田 真一

問合せ先  取締役管理部長 後藤 真菜美

T E L  0596-31-0009

U R L  https://www.willdo.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

当社は、本日 2023 年 12 月 19 日に東京証券取引所 TOKYO PRO Market に上場いたしました。

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後は、上場会社の自覚と責任を持

ち、企業価値の向上を目指し、社員一同より一層努力してまいります。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上